（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

日南町長　様
申請者　住所
組織名またはグループ名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

日南町野菜等振興事業完了報告書
令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で交付決定のあった事業が完了したので、

次のとおり報告します。
記

１　補助事業の名称

　　令和　　年度日南町野菜等振興事業
２　交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日

　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類（実施要領第４条関係）
1 販売伝票等の写し